

1 OPŠTINA SENTA

## KARTICA POZICIJA PLANA

01.01.2020 – 31.12.2020

Pozicija plana 164/ 0

Razdeo

58 BODI BULIDING KLUB TITAN

481911 Dotacije sportskim omladinskim organizacijama

Valuta RSD

Plan:

24300000.00

Nalog	Broj dokumenta	Datum plaćanja	Datum stavke	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
017	3144/2019	21.01.2020	21.01.2020	EPS OKT.	4,772.68	0.00	4,772.68
026	246/2020	30.01.2020	30.01.2020	EPS DEC.	2,071.30	0.00	6,843.98
026	246/2020	30.01.2020	30.01.2020	ELGAS DEC.	72.26	0.00	6,916.24
026	246/2020	30.01.2020	30.01.2020	JKSP DEC.	1,810.71	0.00	8,726.95
026	246/2020	30.01.2020	30.01.2020	PROVIZIJA	1,000.00	0.00	9,726.95
026	266/2020	30.01.2020	30.01.2020	EPS NOV.	1,548.69	0.00	11,275.64
026	266/2020	30.01.2020	30.01.2020	ELGAS NOV.	2,373.97	0.00	13,649.61
026	266/2020	30.01.2020	30.01.2020	JKSP NOV.	1,810.71	0.00	15,460.32
054	512/2020	27.02.2020	27.02.2020	JKSP	1,810.71	0.00	17,271.03
054	512/2020	27.02.2020	27.02.2020	EPS	2,072.27	0.00	19,343.30
054	512/2020	27.02.2020	27.02.2020	ELGAS	22,436.26	0.00	41,779.56
087	824/2020	02.04.2020	02.04.2020	JKSP FEBR	1,810.71	0.00	43,590.27
087	824/2020	02.04.2020	02.04.2020	EPS FEBR.	1,915.23	0.00	45,505.50
087	824/2020	02.04.2020	02.04.2020	ELGAS FEBR	9,458.02	0.00	54,963.52
129	1057/2020	21.05.2020	21.05.2020	EPS MART	1,662.98	0.00	56,626.50
129	1057/2020	21.05.2020	21.05.2020	ELGAS MART	91.88	0.00	56,718.38
129	1057/2020	21.05.2020	21.05.2020	JKSP MART	1,810.71	0.00	58,529.09
129	1094/2020	21.05.2020	21.05.2020	EPS APRIL	1,443.93	0.00	59,973.02
129	1094/2020	21.05.2020	21.05.2020	ELGAS APRIL	139.11	0.00	60,112.13
129	1094/2020	21.05.2020	21.05.2020	JKSP APRIL	1,810.71	0.00	61,922.84
154	1328/2020	16.06.2020	16.06.2020	SUPLAMENTI	39,499.99	0.00	101,422.83
154	1328/2020	16.06.2020	16.06.2020	CLANARINA	6,000.00	0.00	107,422.83
161	1401/2020	23.06.2020	23.06.2020	ELGAS MAJ	107.08	0.00	107,529.91
161	1401/2020	23.06.2020	23.06.2020	JKSP MAJ	1,810.71	0.00	109,340.62
161	1401/2020	23.06.2020	23.06.2020	EPS MAJ	11,949.88	0.00	121,290.50
191	1664/2020	28.07.2020	28.07.2020	ELGAS JUN	2,608.14	0.00	123,898.64
191	1664/2020	28.07.2020	28.07.2020	JKSP JUN	1,810.71	0.00	125,709.35
191	1720/2020	28.07.2020	28.07.2020	EPS JUN	2,043.21	0.00	127,752.56
214	1587/2020	20.08.2020	20.08.2020	SUPLAMENTI	46,944.02	0.00	174,696.58
221	1900/2020	27.08.2020	27.08.2020	EPS JULI	2,020.11	0.00	176,716.69
221	1900/2020	27.08.2020	27.08.2020	ELGAS JULI	69.79	0.00	176,786.48
221	1900/2020	27.08.2020	27.08.2020	JKSP JULI	1,810.71	0.00	178,597.19
221	1921/2020	27.08.2020	27.08.2020	SR.ZA CISCENJE	4,998.00	0.00	183,595.19
248	2212/2020	24.09.2020	24.09.2020	EPS-14-915-021816-	2,041.01	0.00	185,636.20
248	2212/2020	24.09.2020	24.09.2020	ELGAS-08-0818/20	64.58	0.00	185,700.78
248	2212/2020	24.09.2020	24.09.2020	JKSP-08-05236/20	1,810.71	0.00	187,511.49
272	2520/2020	22.10.2020	22.10.2020	ELGAS SEPT	64.58	0.00	187,576.07
272	2520/2020	22.10.2020	22.10.2020	JKSP SEPT	1,810.71	0.00	189,386.78
272	2520/2020	22.10.2020	22.10.2020	EPS SEPT	2,069.54	0.00	191,456.32
304		23.11.2020	23.11.2020	Storno Titan Bodi Bilding klub	-9,500.00	0.00	181,956.32
307	2917/2020	26.11.2020	26.11.2020	EPS OKT.	2,055.29	0.00	184,011.61
307	2917/2020	26.11.2020	26.11.2020	JKSP OKT	1,810.71	0.00	185,822.32
312	2917/2020	01.12.2020	01.12.2020	ELGAS OKT.	3,929.77	0.00	189,752.09
330	3214/2020	22.12.2020	22.12.2020	EPS NOV.	1,862.69	0.00	191,614.78
330	3214/2020	22.12.2020	22.12.2020	ELGAS NOV	64.58	0.00	191,679.36

330	3214/2020	22.12.2020	22.12.2020	JKSP NOV	1,810.71	0.00	193,490.07
<b>Ostatak:</b>	24,106,509.93			<b>Ukupno:</b>	193,490.07	0.00	193,490.07